ARA MUNICIPAL DE

ÍS CORREIA

REQUERIMENTO Nº (14/2021.
(Do Ver. ILTON VERAS DE ARAUJO)

Requer o envio de oficio ao Comandante da CIPTUR,

solicitando Rondas Policiais na Arvore Penteada, no

município de Luís Correia.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 113, do Regimento Interno

da Câmara Municipal, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Comandante da

CIPTUR, MAJOR DANILO PALHANO ALCÂNTARA, ofício, solicitando a ronda

policial para Praia de Carnaubinha, no município de Luís Correia, tendo em vista a ação

criminosa de vândalos na ARVORE PENTEADA patrimônio natural do estado do

Piauí.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2021.

RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA- PIAUI CEP: 64200-000

FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAQHOTMAIL.COM

CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIS CORREIA

á w A «did    Dad

“e Fa

2 IE peer io an,

RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA- PIAUI CEP: 64200-000
FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAQHOTMAIL.COM